NnuU

01DE JANEIRO DE 2024 a 18 DE JANEIRO DE 2024

Saldo final do periodo

R$ 1,46

Movimentacgoes

04 JAN 2024  Total de entradas
Transferéncia Recebida
05 JAN 2024  Total de saidas
Transferéncia enviada pelo Pix
08 JAN 2024  Total de entradas
Transferéncia recebida pelo Pix
09 JAN 2024  Total de saidas

Transferéncia enviada pelo Pix

CAMILA APARECIDA DE LIMA
CPF .--.394.208-+« Agéncia 0001 Conta
20794766-5

VALORES EM R$

Saldo inicial 0,00
Rendimento liquido +0,00
Total de entradas +505,10
Total de saidas -503,64
Saldo final do periodo 1,46
+50,00
DEBORA CRISTINA MODESTO BARBOSA 50,00
22223888801 - 39.593.667/0001-80 - NU
PAGAMENTOS - IP (0260) Agéncia: 1 Conta:
31252843-5
-20,00
GRAZIELE ROSA CRUZ - ++..955.288-++ - BCO 20,00
BRADESCO S.A. (0237) Agéncia: 2752 Conta:
164528-5
+140,00
Camila Aparecida de Lima - ¢22.394.208-e - 140,00
MERCADO PAGO IP LTDA. (0323) Agéncia: 1 Conta:
3647993030-8
-10,00
BYTECH - 31.823.471/0001-23 - IUGU IP S.A. (0401) 10,00

Agéncia: 2 Conta: 111132-2

Ouvidoria: Se vocé nao ficou satisfeito com a solugdo do nosso time de atendimento ligue para 0800 887 0463 em dias Uteis, das 09h as 18h,

horario de Séo Paulo.

Extrato gerado dia 19 de janeiro de 2024 as 16:35

1de 4



NnuU

CAMILA APARECIDA DE LIMA
CPF .--.394.208-+« Agéncia 0001 Conta

01DE JANEIRO DE 2024 a 18 DE JANEIRO DE 2024

10 JAN 2024

11 JAN 2024

12 JAN 2024

13 JAN 2024

14 JAN 2024

15 JAN 2024

Total de saidas

Compra no débito
Compra no débito
Compra no débito

Compra no débito

Total de saidas

Transferéncia enviada pelo Pix

Total de entradas

Transferéncia recebida pelo Pix

Total de saidas

Compra no débito

Total de saidas

Transferéncia enviada pelo Pix

Total de entradas

Emporio Express
Pasticceria Borelli
Pasticceria Borelli

Con Shop Center Iguate

46.470.131 THAIS FERNANDA LIMA GIROTO -
46.470.131/0001-33 - MERCADO PAGO IP LTDA.

(0323) Agéncia: 1 Conta: 5988278806-9

DIGNA SAUDE MEDICINA E ODONTOLOGIA SS
LTDA -13.166.597/0001-90 - SICOOB COCRED CC

Agéncia: 3214 Conta: 65821-9

Sandubao Lanche

SUPER MERCADO SAVEGNAGO - 71.322.150/0001-

60 - COOP PARQ ARAUCARIAS PR/SC/SP Agéncia:

737 Conta: 78845-8

20794766-5

VALORES EM R$

-57,95
4,95
25,00
16,00

12,00

-48,00

48,00

+85,00

85,00

-60,00

60,00

-58,99

58,99

+230,00

Ouvidoria: Se vocé nao ficou satisfeito com a solugdo do nosso time de atendimento ligue para 0800 887 0463 em dias Uteis, das 09h as 18h,
horario de Séo Paulo.

Extrato gerado dia 19 de janeiro de 2024 as 16:35

2de4



NnuU

CAMILA APARECIDA DE LIMA
CPF .--.394.208-+« Agéncia 0001 Conta

01DE JANEIRO DE 2024 a 18 DE JANEIRO DE 2024

Transferéncia recebida pelo Pix

Total de saidas
Pagamento de fatura

Transferéncia enviada pelo Pix

16 JAN 2024 Total de saidas

Transferéncia enviada pelo Pix

Transferéncia enviada pelo Pix

17 JAN 2024 Total de saidas
Compra no débito

Compra no débito

18 JAN 2024 Total de entradas

Transferéncia recebida pelo Pix

Total de saidas

EDILENE MARIA C HIRONO - +#..771.068-+- - BCO
DO BRASIL S.A. (0001) Agéncia: 4392 Conta: 8685-

1

Ana Carolina Ascica - #+.235.158-+- - NU
PAGAMENTOS - IP (0260) Agéncia: 1 Conta:

96514964-6

ITAMAR DE LIMA SILVA - +2..074.818-++ - BCO
SANTANDER (BRASIL) S.A. (0033) Agéncia: 1191
Conta: 1009824-2

WESLEY GUILHERME DA SILVA - ¢¢2.840.178-e¢ -

BANCO INTER (0077) Agéncia: 1 Conta: 29672961-2

Salgadinhos Salete

Salgadinhos Salete

Suitpay Instituicao de Pagamentos Ltda -
38.333.425/0001-95 - CELCOIN IP S.A. (0509)

Agéncia: 1 Conta: 10054178-9

20794766-5

VALORES EM R$

230,00

-120,00
50,00

70,00

-87,00

36,00

51,00

-25,00
20,00

5,00

+0,10

0,10

-16,70

Ouvidoria: Se vocé nao ficou satisfeito com a solugdo do nosso time de atendimento ligue para 0800 887 0463 em dias Uteis, das 09h as 18h,

horério de Sao Paulo.

Extrato gerado dia 19 de janeiro de 2024 as 16:35
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CAMILA APARECIDA DE LIMA
nl' CPF -.-.394.208--- Agéncia 0001 Conta

20794766-5
01 DE JANEIRO DE 2024 a18 DE JANEIRO DE 2024 VALORES EM R$
Transferéncia enviada pelo Pix Laura Silva Oliveira - «¢.343.888-¢« - NU 16,70

PAGAMENTOS - IP (0260) Agéncia: 1 Conta:

58728943-8

O saldo liquido corresponde ao total de depdsitos e rendimentos em conta, ndo considerando movimentagdes feitas apds a data mencionada.
N&o nos responsabilizamos pelo uso indevido ou por alteragdes das informagdes originalmente contidas neste documento apos envio.
Asseguramos a autenticidade destas movimentagdes e das informagdes aqui citadas.

Nu Financeira S.A. - Sociedade de Credito, Financiamento e Nu Pagamentos S.A. - Instituicdo de

Investimento Pagamento
CNPJ: 30.680.829/0001-43 CNPJ: 18.236.120/0001-58

Ouvidoria: Se vocé nao ficou satisfeito com a solugdo do nosso time de atendimento ligue para 0800 887 0463 em dias Uteis, das 09h as 18h,
horario de Séo Paulo.

Extrato gerado dia 19 de janeiro de 2024 as 16:35 4de 4



