



CAMILA APARECIDA DE LIMA
CPF ...394.208-... Agência 0001 Conta
20794766-5

01 DE JANEIRO DE 2024 a 18 DE JANEIRO DE 2024

VALORES EM R\$

	Saldo inicial	0,00
Saldo final do período	Rendimento líquido	+0,00
R\$ 1,46	Total de entradas	+505,10
	Total de saídas	-503,64
	Saldo final do período	1,46

Movimentações

04 JAN 2024	Total de entradas	+ 50,00
	Transferência Recebida	DEBORA CRISTINA MODESTO BARBOSA 50,00
		22223888801 - 39.593.667/0001-80 - NU
		PAGAMENTOS - IP (0260) Agência: 1 Conta:
		31252843-5
05 JAN 2024	Total de saídas	- 20,00
	Transferência enviada pelo Pix	GRAZIELE ROSA CRUZ - ...955.288-... - BCO 20,00
		BRADESCO S.A. (0237) Agência: 2752 Conta:
		164528-5
08 JAN 2024	Total de entradas	+ 140,00
	Transferência recebida pelo Pix	Camila Aparecida de Lima - ...394.208-... 140,00
		MERCADO PAGO IP LTDA. (0323) Agência: 1 Conta:
		3647993030-8
09 JAN 2024	Total de saídas	- 10,00
	Transferência enviada pelo Pix	BYTECH - 31.823.471/0001-23 - IUGU IP S.A. (0401) 10,00
		Agência: 2 Conta: 111132-2

Ouvintes: Se você não ficou satisfeita com a solução do nosso time de atendimento ligue para 0800 887 0463 em dias úteis, das 09h às 18h, horário de São Paulo.



CAMILA APARECIDA DE LIMA
CPF ...394.208... Agência 0001 Conta
20794766-5

01 DE JANEIRO DE 2024 a 18 DE JANEIRO DE 2024

VALORES EM R\$

MOVIMENTAÇÃO	DETALHES	VALOR
10 JAN 2024	Total de saídas	- 57,95
	Compra no débito Emporio Express	4,95
	Compra no débito Pasticceria Borelli	25,00
	Compra no débito Pasticceria Borelli	16,00
	Compra no débito Con Shop Center Iguate	12,00
11 JAN 2024	Total de saídas	- 48,00
	Transferência enviada pelo Pix 46.470.131 THAIS FERNANDA LIMA GIROTO -	48,00
	46.470.131/0001-33 - MERCADO PAGO IP LTDA.	
	(0323) Agência: 1 Conta: 5988278806-9	
12 JAN 2024	Total de entradas	+ 85,00
	Transferência recebida pelo Pix DIGNA SAUDE MEDICINA E ODONTOLOGIA SS	85,00
	LTD A - 13.166.597/0001-90 - SICOOB COCRED CC	
	Agência: 3214 Conta: 65821-9	
13 JAN 2024	Total de saídas	- 60,00
	Compra no débito Sandubao Lanche	60,00
14 JAN 2024	Total de saídas	- 58,99
	Transferência enviada pelo Pix SUPER MERCADO SAVEGNAGO - 71.322.150/0001-	58,99
	60 - COOP PARQ ARAUCARIAS PR/SC/SP Agência:	
	737 Conta: 78845-8	
15 JAN 2024	Total de entradas	+ 230,00

Ouvintes: Se você não ficou satisfeita com a solução do nosso time de atendimento ligue para 0800 887 0463 em dias úteis, das 09h às 18h, horário de São Paulo.



CAMILA APARECIDA DE LIMA
CPF ...394.208... Agência 0001 Conta
20794766-5

01 DE JANEIRO DE 2024 a 18 DE JANEIRO DE 2024

VALORES EM R\$

Transferência recebida pelo Pix	EDILENE MARIA C HIRONO - ...771.068--- BCO DO BRASIL S.A. (0001) Agência: 4392 Conta: 8685-1	230,00
Total de saídas		- 120,00
Pagamento de fatura		50,00
Transferência enviada pelo Pix	Ana Carolina Ascica - ...235.158--- NU PAGAMENTOS - IP (0260) Agência: 1 Conta: 96514964-6	70,00
16 JAN 2024 Total de saídas		- 87,00
Transferência enviada pelo Pix	ITAMAR DE LIMA SILVA - ...074.818--- BCO SANTANDER (BRASIL) S.A. (0033) Agência: 1191 Conta: 1009824-2	36,00
Transferência enviada pelo Pix	WESLEY GUILHERME DA SILVA - ...840.178--- BANCO INTER (0077) Agência: 1 Conta: 29672961-2	51,00
17 JAN 2024 Total de saídas		- 25,00
Compra no débito	Salgadinhos Salete	20,00
Compra no débito	Salgadinhos Salete	5,00
18 JAN 2024 Total de entradas		+ 0,10
Transferência recebida pelo Pix	Suitpay Instituicao de Pagamentos Ltda - 38.333.425/0001-95 - CELCOIN IP S.A. (0509) Agência: 1 Conta: 10054178-9	0,10
Total de saídas		- 16,70

Ouvintes: Se você não ficou satisfeita com a solução do nosso time de atendimento ligue para 0800 887 0463 em dias úteis, das 09h às 18h, horário de São Paulo.



CAMILA APARECIDA DE LIMA
CPF ...394.208... **Agência** 0001 **Conta**
20794766-5

01 DE JANEIRO DE 2024 a 18 DE JANEIRO DE 2024

VALORES EM R\$

Transferência enviada pelo Pix	Laura Silva Oliveira - ...343.888... - NU	16,70
	PAGAMENTOS - IP (0260) Agência: 1 Conta: 58728943-8	

O saldo líquido corresponde ao total de depósitos e rendimentos em conta, não considerando movimentações feitas após a data mencionada.
Não nos responsabilizamos pelo uso indevido ou por alterações das informações originalmente contidas neste documento após envio.
Asseguramos a autenticidade destas movimentações e das informações aqui citadas.

Nu Financeira S.A. - Sociedade de Credito, Financiamento e Investimento
CNPJ: 30.680.829/0001-43

Nu Pagamentos S.A. - Instituição de Pagamento
CNPJ: 18.236.120/0001-58

Ouvidoria: Se você não ficou satisfeito com a solução do nosso time de atendimento ligue para 0800 887 0463 em dias úteis, das 09h às 18h, horário de São Paulo.

Extrato gerado dia 19 de janeiro de 2024 às 16:35

4 de 4